

Pre-Solicitation Notice NNK1345772R

Questions and Answers

1. **Question:** Am I correct in assuming that there will be additional information regarding the RFP to include the site visit to be announced later in March?

Answer: Yes. This posting is a pre-solicitation notice. An RFP does not exist at this time. The RFP for this requirement will be posted on this site at the time of issuance, along with the instructions/required information needed for the site visit which has not been scheduled yet.

2. **Question:** Who has the contract now?

Answer: The contract is currently being performed by SC Jones Services, Inc.

3. **Question:** To be considered for this contract do we need to be pre-registered? What is due on 2/21/2013? Thanks in advance for the clarification.

Answer: To be considered for award of this contract the contractor must have an active SAM.gov registration. February 21, 2013, is the date this pre-solicitation notice expires.